
REPUBLIKA HRVATSKA  

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

                OPĆINA DUBRAVICA 

                Općinsko vijeće  

 

KLASA: 021-05/19-01/9 

URBROJ: 238/40-02-19-21 

Dubravica, 23. prosinca 2019. godine 

 

Na temelju članka 39. Zakona o proračunu („Narodne novine“ br. 87/08, 136/12 i 15/15) te članka 21. Statuta Općine Dubravica („Službeni glasnik 

Općine Dubravica“ br. 1/18) Općinsko vijeće Općine Dubravica na svojoj 23. sjednici održanoj dana 23. prosinca 2019. godine donosi 

 

 

PLAN PRORAČUNA ZA 2020. GODINU 

 
Članak 1.  

OPĆI DIO 

 

Prihodi i primici te rashodi i izdaci raspoređuju se po skupinama kako slijedi:  
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

 

 
Prihodi poslovanja                                                                                   20.260.000,00  
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine                                                             10.000,00  
Rashodi poslovanja                                                                                   6.134.763,66  
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              13.145.236,34  
RAZLIKA 990.000,00    

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 
 

 
Primici od financijske imovine i zaduživanja                                                         0,00  
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova                                                      0,00 



   

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 
 

 
VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNIH GODINA - 990.000,00    

   

 
VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ 
PRETHODNIH GODINA 0,00 

 

BROJ 
KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO 

 
  

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

6 Prihodi poslovanja 20.260.000,00 

61 Prihodi od poreza 4.327.347,00 

611 Porez i prirez na dohodak 3.946.347,00 

613 Porezi na imovinu 339.000,00 

614 Porezi na robu i usluge 42.000,00 

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 14.786.711,15 

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 6.290.119,29 

634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 0,00 

638 Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava 8.496.591,86 

64 Prihodi od imovine 139.000,00 

641 Prihodi od financijske imovine 36.000,00 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 103.000,00 

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima 
i naknada 

990.941,85 

651 Upravne i administrativne pristojbe 3.000,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 589.941,85 

653 Komunalni doprinosi i naknade 398.000,00 

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija 16.000,00 

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 15.000,00 

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna 1.000,00 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 10.000,00 

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 10.000,00 



3 Rashodi poslovanja 6.134.763,66 

31 Rashodi za zaposlene 537.600,00 

311 Plaće (Bruto) 359.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 13.600,00 

313 Doprinosi na plaće 165.000,00 

32 Materijalni rashodi 2.673.854,92 

321 Naknade troškova zaposlenima 20.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 301.000,00 

323 Rashodi za usluge 1.983.200,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 369.654,92 

34 Financijski rashodi 30.000,00 

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 15.000,00 

343 Ostali financijski rashodi 15.000,00 

35 Subvencije 1.015.500,00 

351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 120.000,00 

352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 895.500,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 194.000,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 194.000,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 49.300,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 49.300,00 

38 Ostali rashodi 1.634.508,74 

381 Tekuće donacije 448.008,74 

382 Kapitalne donacije 636.500,00 

385 Izvanredni rashodi 10.000,00 

386 Kapitalne pomoći 540.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 13.145.236,34 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 10.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 12.472.237,25 

421 Građevinski objekti 11.144.483,36 

422 Postrojenja i oprema 300.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 1.027.753,89 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 662.999,09 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 662.999,09 



   

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 

9 Vlastiti izvori - 990.000,00 

92 Rezultat poslovanja - 990.000,00 

922 Višak/manjak prihoda - 990.000,00 

 

 

Članak 2. 

POSEBNI DIO  

 

Rashodi i izdaci u iznosu od 19.280.000,00 kuna raspoređuju se prema nositeljima, korisnicima i izvorima u posebnom dijelu Proračuna Općine 

Dubravica za 2020. godinu kako slijedi: 

 
BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATKA PLANIRANO 

   SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 19.280.000,00 

Razdjel  001 OPĆINSKO VIJEĆE 217.000,00 

Glava  00101 OPĆINSKO VIJEĆE 217.000,00 

Program  1000 Redovna djelatnost 217.000,00 

Aktivnost  
A100001 

Izdaci za troškove Općinskog vijeća i političke stranke 217.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 217.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   01 

Opće javne usluge 217.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   011 

"Izvršna  i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi" 190.000,00 

3 Rashodi poslovanja 190.000,00 

32 Materijalni rashodi 190.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 185.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   016 

Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane 27.000,00 

3 Rashodi poslovanja 27.000,00 

32 Materijalni rashodi 16.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 16.000,00 



38 Ostali rashodi 11.000,00 

381 Tekuće donacije 11.000,00 

Razdjel  002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 19.063.000,00 

Glava  00201 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 19.063.000,00 

Program  1000 Redovna djelatnost 1.210.854,92 

Aktivnost  
A100002 

Rashodi za zaposlene 537.600,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 537.600,00 

Funkcijska 
klasifikacija   01 

Opće javne usluge 537.600,00 

Funkcijska 
klasifikacija   011 

"Izvršna  i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi" 537.600,00 

3 Rashodi poslovanja 537.600,00 

31 Rashodi za zaposlene 537.600,00 

311 Plaće (Bruto) 359.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 13.600,00 

313 Doprinosi na plaće 165.000,00 

Aktivnost  
A100003 

Materijalni rashodi 583.254,92 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 533.254,92 

Funkcijska 
klasifikacija   01 

Opće javne usluge 533.254,92 

Funkcijska 
klasifikacija   016 

Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane 533.254,92 

3 Rashodi poslovanja 533.254,92 

32 Materijalni rashodi 533.254,92 

321 Naknade troškova zaposlenima 20.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 77.000,00 

323 Rashodi za usluge 408.200,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 28.054,92 

Izvor   3.1. Vlastiti prihodi 10.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   01 

Opće javne usluge 10.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   016 

Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane 10.000,00 



3 Rashodi poslovanja 10.000,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 40.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   01 

Opće javne usluge 40.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   016 

Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane 40.000,00 

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 

32 Materijalni rashodi 40.000,00 

323 Rashodi za usluge 40.000,00 

Aktivnost  
A100004 

Financijski rashodi 40.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 38.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   01 

Opće javne usluge 38.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   016 

Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane 38.000,00 

3 Rashodi poslovanja 38.000,00 

34 Financijski rashodi 28.000,00 

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 15.000,00 

343 Ostali financijski rashodi 13.000,00 

38 Ostali rashodi 10.000,00 

385 Izvanredni rashodi 10.000,00 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 2.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   01 

Opće javne usluge 2.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   016 

Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane 2.000,00 

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 

34 Financijski rashodi 2.000,00 

343 Ostali financijski rashodi 2.000,00 

Kapitalni projekt  
K100001 

Postrojenja i oprema 15.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 15.000,00 



Funkcijska 
klasifikacija   01 

Opće javne usluge 15.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   016 

Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane 15.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 15.000,00 

422 Postrojenja i oprema 15.000,00 

Kapitalni projekt  
K100004 

Izrada registra nekretnina 5.000,00 

Izvor   4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 5.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   06 

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 5.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   062 

Razvoj zajednice 5.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 5.000,00 

Tekući projekt  
T100002 

Legalizacija nerazvrstanih cesta 30.000,00 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 30.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   06 

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 30.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   062 

Razvoj zajednice 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 

32 Materijalni rashodi 30.000,00 

323 Rashodi za usluge 30.000,00 

Program  1001 Predškolsko obrazovanje 710.000,00 

Aktivnost  
A100006 

Predškolski odgoj 500.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 8.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   09 

Obrazovanje 8.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   091 

Predškolsko i osnovno obrazovanje 8.000,00 



3 Rashodi poslovanja 8.000,00 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 

323 Rashodi za usluge 5.000,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 3.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 3.000,00 

Izvor   3.1. Vlastiti prihodi 70.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   09 

Obrazovanje 70.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   091 

Predškolsko i osnovno obrazovanje 70.000,00 

3 Rashodi poslovanja 70.000,00 

35 Subvencije 70.000,00 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog 
sektora 

70.000,00 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 422.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   09 

Obrazovanje 422.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   091 

Predškolsko i osnovno obrazovanje 422.000,00 

3 Rashodi poslovanja 422.000,00 

32 Materijalni rashodi 15.000,00 

323 Rashodi za usluge 15.000,00 

35 Subvencije 407.000,00 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog 
sektora 

407.000,00 

Kapitalni projekt  
K100004 

Ulaganje u dječji vrtić 200.000,00 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 200.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   09 

Obrazovanje 200.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   091 

Predškolsko i osnovno obrazovanje 200.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 200.000,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 200.000,00 



Kapitalni projekt  
K100005 

Oprema za vrtić 10.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 5.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   09 

Obrazovanje 5.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   091 

Predškolsko i osnovno obrazovanje 5.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00 

422 Postrojenja i oprema 5.000,00 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 5.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   09 

Obrazovanje 5.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   091 

Predškolsko i osnovno obrazovanje 5.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00 

422 Postrojenja i oprema 5.000,00 

Program  1002 Školsko obrazovanje 410.600,00 

Aktivnost  
A100001 

Sufinanciranje troškova djece područne škole Dubravica 240.600,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 230.600,00 

Funkcijska 
klasifikacija   09 

Obrazovanje 230.600,00 

Funkcijska 
klasifikacija   091 

Predškolsko i osnovno obrazovanje 230.600,00 

3 Rashodi poslovanja 230.600,00 

32 Materijalni rashodi 25.600,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.600,00 

35 Subvencije 192.000,00 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog 
sektora 

192.000,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 13.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 13.000,00 

Izvor   3.1. Vlastiti prihodi 10.000,00 



Funkcijska 
klasifikacija   09 

Obrazovanje 10.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   091 

Predškolsko i osnovno obrazovanje 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 

35 Subvencije 10.000,00 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog 
sektora 

10.000,00 

Aktivnost  
A100002 

Suf.prijevoza srednjoškolaca i studenata 50.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 50.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   09 

Obrazovanje 50.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   092 

Srednjoškolsko  obrazovanje 50.000,00 

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 

35 Subvencije 50.000,00 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog 
sektora 

50.000,00 

Aktivnost  
A100004 

Javni prijevoz 120.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 120.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   04 

Ekonomski poslovi 120.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   045 

Promet 120.000,00 

3 Rashodi poslovanja 120.000,00 

35 Subvencije 120.000,00 

351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 120.000,00 

Program  1003 Gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 4.400.312,25 

Kapitalni projekt  
K100002 

Javna rasvjeta 10.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 2.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   06 

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 2.000,00 



Funkcijska 
klasifikacija   062 

Razvoj zajednice 2.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.000,00 

421 Građevinski objekti 2.000,00 

Izvor   4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 8.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   06 

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 8.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   062 

Razvoj zajednice 8.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 8.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 8.000,00 

421 Građevinski objekti 8.000,00 

Kapitalni projekt  
K100003 

Ulaganja u groblja 330.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 8.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   06 

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 8.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   062 

Razvoj zajednice 8.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 8.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 8.000,00 

421 Građevinski objekti 8.000,00 

Izvor   4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 72.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   06 

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 72.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   062 

Razvoj zajednice 72.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 72.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 72.000,00 

421 Građevinski objekti 72.000,00 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 250.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   06 

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 250.000,00 



Funkcijska 
klasifikacija   062 

Razvoj zajednice 250.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 250.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 250.000,00 

421 Građevinski objekti 250.000,00 

Kapitalni projekt  
K100004 

Izgradnja javnih površina 25.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 7.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   06 

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 7.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   062 

Razvoj zajednice 7.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 7.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 7.000,00 

422 Postrojenja i oprema 7.000,00 

Izvor   4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 18.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   06 

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 18.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   062 

Razvoj zajednice 18.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 18.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 18.000,00 

422 Postrojenja i oprema 18.000,00 

Kapitalni projekt  
K100012 

Rekonstrukcija nerazvrstane ceste Vinski put 1.598.519,50 

Izvor   5.1. Pomoći EU 1.358.741,57 

Funkcijska 
klasifikacija   04 

Ekonomski poslovi 1.358.741,57 

Funkcijska 
klasifikacija   045 

Promet 1.358.741,57 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.358.741,57 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.358.741,57 

421 Građevinski objekti 1.279.054,07 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 79.687,50 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 239.777,93 



Funkcijska 
klasifikacija   04 

Ekonomski poslovi 239.777,93 

Funkcijska 
klasifikacija   045 

Promet 239.777,93 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 239.777,93 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 239.777,93 

421 Građevinski objekti 225.715,43 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 14.062,50 

Kapitalni projekt  
K100013 

Prometna signalizacija 100.000,00 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 100.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   06 

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 100.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   062 

Razvoj zajednice 100.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 

422 Postrojenja i oprema 100.000,00 

Kapitalni projekt  
K100014 

Nogostup 324.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 24.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   06 

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 24.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   062 

Razvoj zajednice 24.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 24.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 24.000,00 

421 Građevinski objekti 14.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 10.000,00 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 300.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   06 

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 300.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   062 

Razvoj zajednice 300.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000,00 



42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000,00 

421 Građevinski objekti 300.000,00 

Kapitalni projekt  
K100017 

Rekonstrukcija traktorskih putova u šumske ceste u gospodarskoj jedinici 
"Zaprešićke šume" 

2.012.792,75 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 37.500,00 

Funkcijska 
klasifikacija   06 

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 37.500,00 

Funkcijska 
klasifikacija   062 

Razvoj zajednice 37.500,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 37.500,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 37.500,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 37.500,00 

Izvor   5.1. Pomoći EU 1.975.292,75 

Funkcijska 
klasifikacija   06 

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 1.975.292,75 

Funkcijska 
klasifikacija   062 

Razvoj zajednice 1.975.292,75 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.975.292,75 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.975.292,75 

421 Građevinski objekti 1.896.288,86 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 79.003,89 

Program  1004 Gospodarstvo i poljoprivreda 82.000,00 

Aktivnost  
A100001 

Poticaj za razvoj gospodarstva i poljoprivrede 80.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 60.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   04 

Ekonomski poslovi 60.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   042 

"Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov" 60.000,00 

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 

35 Subvencije 60.000,00 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog 
sektora 

60.000,00 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 20.000,00 



Funkcijska 
klasifikacija   04 

Ekonomski poslovi 20.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   042 

"Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov" 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 

35 Subvencije 20.000,00 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog 
sektora 

20.000,00 

Aktivnost  
A100003 

Sufinanciranje programa i projekata Udruga 2.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 2.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   04 

Ekonomski poslovi 2.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   048 

Istraživanje i razvoj: Ekonomski poslovi 2.000,00 

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 

38 Ostali rashodi 2.000,00 

381 Tekuće donacije 2.000,00 

Program  1005 Javnih potreba u kulturi 731.500,00 

Aktivnost  
A100001 

Sufinanciranje programa i projekata Udruga 70.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 70.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   08 

"Rekreacija, kultura i religija" 70.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   086 

"Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani" 70.000,00 

3 Rashodi poslovanja 70.000,00 

38 Ostali rashodi 70.000,00 

381 Tekuće donacije 70.000,00 

Aktivnost  
A100004 

Manifestacije u kulturi 130.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 105.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   08 

"Rekreacija, kultura i religija" 105.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   086 

"Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani" 105.000,00 



3 Rashodi poslovanja 105.000,00 

32 Materijalni rashodi 30.000,00 

323 Rashodi za usluge 30.000,00 

38 Ostali rashodi 75.000,00 

381 Tekuće donacije 75.000,00 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 25.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   08 

"Rekreacija, kultura i religija" 25.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   086 

"Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani" 25.000,00 

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 

38 Ostali rashodi 15.000,00 

381 Tekuće donacije 15.000,00 

Aktivnost  
A100005 

Ulaganje u objekte i sakralne spomenike kulture 344.500,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 14.500,00 

Funkcijska 
klasifikacija   08 

"Rekreacija, kultura i religija" 14.500,00 

Funkcijska 
klasifikacija   086 

"Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani" 14.500,00 

3 Rashodi poslovanja 14.500,00 

38 Ostali rashodi 14.500,00 

381 Tekuće donacije 8.000,00 

382 Kapitalne donacije 6.500,00 

Izvor   4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 30.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   08 

"Rekreacija, kultura i religija" 30.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   086 

"Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani" 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 

38 Ostali rashodi 30.000,00 

382 Kapitalne donacije 30.000,00 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 300.000,00 



Funkcijska 
klasifikacija   08 

"Rekreacija, kultura i religija" 300.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   086 

"Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani" 300.000,00 

3 Rashodi poslovanja 300.000,00 

38 Ostali rashodi 300.000,00 

382 Kapitalne donacije 300.000,00 

Aktivnost  
A100006 

Materijalni rashodi - stara škola 36.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 36.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   01 

Opće javne usluge 36.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   016 

Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane 36.000,00 

3 Rashodi poslovanja 36.000,00 

32 Materijalni rashodi 36.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 24.000,00 

323 Rashodi za usluge 12.000,00 

Aktivnost  
A100007 

Pokroviteljstvo Matice Hrvatske 1.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 1.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   08 

"Rekreacija, kultura i religija" 1.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   086 

"Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani" 1.000,00 

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 

38 Ostali rashodi 1.000,00 

381 Tekuće donacije 1.000,00 

Tekući projekt  
T100002 

Obnova pročelja i svetišta Sv.Ane u Rozgi 150.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 15.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   08 

"Rekreacija, kultura i religija" 15.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   086 

"Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani" 15.000,00 



3 Rashodi poslovanja 15.000,00 

38 Ostali rashodi 15.000,00 

382 Kapitalne donacije 15.000,00 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 135.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   08 

"Rekreacija, kultura i religija" 135.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   086 

"Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani" 135.000,00 

3 Rashodi poslovanja 135.000,00 

38 Ostali rashodi 135.000,00 

382 Kapitalne donacije 135.000,00 

Program  1006 Socijalna zaštita 179.208,74 

Aktivnost  
A100001 

Troškovi stanovanja 18.300,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 5.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   10 

Socijalna zaštita 5.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   106 

Stanovanje 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 5.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 5.000,00 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 13.300,00 

Funkcijska 
klasifikacija   10 

Socijalna zaštita 13.300,00 

Funkcijska 
klasifikacija   106 

Stanovanje 13.300,00 

3 Rashodi poslovanja 13.300,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 13.300,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 13.300,00 

Aktivnost  
A100002 

Troškovi prijevoza starijih osoba 67.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 67.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   10 

Socijalna zaštita 67.000,00 



Funkcijska 
klasifikacija   102 

Starost 67.000,00 

3 Rashodi poslovanja 67.000,00 

35 Subvencije 67.000,00 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog 
sektora 

67.000,00 

Aktivnost  
A100003 

Pomoć socijalno ugroženim obiteljima 64.408,74 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 64.408,74 

Funkcijska 
klasifikacija   10 

Socijalna zaštita 64.408,74 

Funkcijska 
klasifikacija   107 

Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim 
programima 

64.408,74 

3 Rashodi poslovanja 64.408,74 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 15.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 15.000,00 

38 Ostali rashodi 49.408,74 

381 Tekuće donacije 49.408,74 

Aktivnost  
A100004 

Suf.ljekarne, hitne pomoći  i prijevoza na radionicu - Zaprešić 29.500,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 29.500,00 

Funkcijska 
klasifikacija   10 

Socijalna zaštita 29.500,00 

Funkcijska 
klasifikacija   109 

Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 29.500,00 

3 Rashodi poslovanja 29.500,00 

35 Subvencije 19.500,00 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog 
sektora 

19.500,00 

38 Ostali rashodi 10.000,00 

381 Tekuće donacije 10.000,00 

Program  1007 Zdravstvo 2.368.000,00 

Kapitalni projekt  
K100001 

Izgradnja poslovne zgrade - ambulanta 2.368.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 124.000,00 



Funkcijska 
klasifikacija   07 

Zdravstvo 124.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   074 

Službe javnog zdravstva 124.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 124.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 124.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 124.000,00 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 2.244.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   07 

Zdravstvo 2.244.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   074 

Službe javnog zdravstva 2.244.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.244.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.244.000,00 

421 Građevinski objekti 2.214.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 30.000,00 

Program  1008 Održavanje komunalne infrastrukture 1.458.000,00 

Aktivnost  
A100001 

Javna rasvjeta 332.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 217.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   06 

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 217.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   064 

Ulična rasvjeta 217.000,00 

3 Rashodi poslovanja 217.000,00 

32 Materijalni rashodi 217.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 75.000,00 

323 Rashodi za usluge 142.000,00 

Izvor   4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 115.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   06 

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 115.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   064 

Ulična rasvjeta 115.000,00 

3 Rashodi poslovanja 115.000,00 

32 Materijalni rashodi 115.000,00 



322 Rashodi za materijal i energiju 100.000,00 

323 Rashodi za usluge 15.000,00 

Aktivnost  
A100002 

Održavanje javnih površina 24.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 14.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   04 

Ekonomski poslovi 14.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   049 

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 14.000,00 

3 Rashodi poslovanja 14.000,00 

32 Materijalni rashodi 14.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 

323 Rashodi za usluge 4.000,00 

Izvor   4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 10.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   04 

Ekonomski poslovi 10.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   049 

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 

Aktivnost  
A100003 

Održavanje nerazvrstanih cesta 165.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 20.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   04 

Ekonomski poslovi 20.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   045 

Promet 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 

323 Rashodi za usluge 20.000,00 

Izvor   4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 145.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   04 

Ekonomski poslovi 145.000,00 



Funkcijska 
klasifikacija   045 

Promet 145.000,00 

3 Rashodi poslovanja 145.000,00 

32 Materijalni rashodi 145.000,00 

323 Rashodi za usluge 145.000,00 

Aktivnost  
A100004 

Zimsko održavanje 130.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 23.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   04 

Ekonomski poslovi 23.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   045 

Promet 23.000,00 

3 Rashodi poslovanja 23.000,00 

32 Materijalni rashodi 23.000,00 

323 Rashodi za usluge 23.000,00 

Izvor   4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 107.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   04 

Ekonomski poslovi 107.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   045 

Promet 107.000,00 

3 Rashodi poslovanja 107.000,00 

32 Materijalni rashodi 107.000,00 

323 Rashodi za usluge 107.000,00 

Aktivnost  
A100005 

Groblje, mrtvačnica 20.000,00 

Izvor   4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 20.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   06 

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 20.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   062 

Razvoj zajednice 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 

323 Rashodi za usluge 20.000,00 

Aktivnost  
A100007 

Održavanje ostalih javnih površina 62.000,00 



Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 60.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   04 

Ekonomski poslovi 60.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   049 

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 60.000,00 

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 

32 Materijalni rashodi 60.000,00 

323 Rashodi za usluge 60.000,00 

Izvor   4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 2.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   04 

Ekonomski poslovi 2.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   049 

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 2.000,00 

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 

32 Materijalni rashodi 2.000,00 

323 Rashodi za usluge 2.000,00 

Tekući projekt  
T100001 

Pojačano održavanje nerazvrstanih cesta 725.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 74.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   04 

Ekonomski poslovi 74.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   049 

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 74.000,00 

3 Rashodi poslovanja 74.000,00 

32 Materijalni rashodi 74.000,00 

323 Rashodi za usluge 74.000,00 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 650.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   04 

Ekonomski poslovi 650.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   049 

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 650.000,00 

3 Rashodi poslovanja 650.000,00 

32 Materijalni rashodi 650.000,00 

323 Rashodi za usluge 650.000,00 

Izvor   6.1. Donacije 1.000,00 



Funkcijska 
klasifikacija   04 

Ekonomski poslovi 1.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   049 

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 1.000,00 

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 

32 Materijalni rashodi 1.000,00 

323 Rashodi za usluge 1.000,00 

Program  1009 Zaštita okoliša 475.000,00 

Aktivnost  
A100001 

Održavanje javnih površina 20.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 15.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   05 

Zaštita okoliša 15.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   054 

Zaštita bioraznolikosti i krajolika 15.000,00 

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 

32 Materijalni rashodi 15.000,00 

323 Rashodi za usluge 15.000,00 

Izvor   4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 5.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   05 

Zaštita okoliša 5.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   054 

Zaštita bioraznolikosti i krajolika 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 

323 Rashodi za usluge 5.000,00 

Kapitalni projekt  
K100004 

Izgradnja platforme za promatranje biljaka na području Creta 265.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 50.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   05 

Zaštita okoliša 50.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   056 

Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 50.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 



421 Građevinski objekti 35.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 15.000,00 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 215.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   05 

Zaštita okoliša 215.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   056 

Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 215.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 215.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 215.000,00 

421 Građevinski objekti 215.000,00 

Kapitalni projekt  
K100005 

Odvojeno prikupljanje otpada 190.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 30.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   05 

Zaštita okoliša 30.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   051 

Gospodarenje otpadom 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 30.000,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 30.000,00 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 160.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   05 

Zaštita okoliša 160.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   051 

Gospodarenje otpadom 160.000,00 

3 Rashodi poslovanja 160.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 160.000,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 160.000,00 

Program  1012 Vatrogasne službe i zaštita 358.500,00 

Aktivnost  
A100001 

Vatrogasna zajednica i Civilna zaštita 200.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 200.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   03 

Javni red i sigurnost 154.000,00 



Funkcijska 
klasifikacija   032 

Usluge protupožarne zaštite 154.000,00 

3 Rashodi poslovanja 154.000,00 

38 Ostali rashodi 154.000,00 

381 Tekuće donacije 154.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   06 

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 46.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   062 

Razvoj zajednice 46.000,00 

3 Rashodi poslovanja 46.000,00 

32 Materijalni rashodi 44.000,00 

323 Rashodi za usluge 44.000,00 

38 Ostali rashodi 2.000,00 

381 Tekuće donacije 2.000,00 

Aktivnost  
A100002 

Javna vatrogasna postrojba 4.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 4.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   03 

Javni red i sigurnost 4.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   036 

Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani 4.000,00 

3 Rashodi poslovanja 4.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 4.000,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 4.000,00 

Kapitalni projekt  
K100001 

Planovi i procjene 4.500,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 4.500,00 

Funkcijska 
klasifikacija   03 

Javni red i sigurnost 4.500,00 

Funkcijska 
klasifikacija   036 

Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani 4.500,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.500,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.500,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 4.500,00 



Tekući projekt  
T100002 

Izmjena stolarije i izgradnja fasade 150.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 20.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   03 

Javni red i sigurnost 20.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   036 

Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 

38 Ostali rashodi 20.000,00 

382 Kapitalne donacije 20.000,00 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 130.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   03 

Javni red i sigurnost 130.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   036 

Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani 130.000,00 

3 Rashodi poslovanja 130.000,00 

38 Ostali rashodi 130.000,00 

382 Kapitalne donacije 130.000,00 

Program  1013 Turizam 5.365.425,00 

Aktivnost  
A100001 

Provođenje programa razvoja turizma 36.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 36.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   04 

Ekonomski poslovi 36.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   047 

Ostale industrije 36.000,00 

3 Rashodi poslovanja 36.000,00 

38 Ostali rashodi 36.000,00 

381 Tekuće donacije 36.000,00 

Kapitalni projekt  
K100001 

Izgradnja kulturno turističkog centra (prenamjena stare škole) u Dubravici 5.204.425,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 279.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   06 

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 279.000,00 



Funkcijska 
klasifikacija   062 

Razvoj zajednice 279.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 279.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 279.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 279.000,00 

Izvor   5.1. Pomoći EU 4.925.425,00 

Funkcijska 
klasifikacija   06 

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 4.925.425,00 

Funkcijska 
klasifikacija   062 

Razvoj zajednice 4.925.425,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.925.425,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.925.425,00 

421 Građevinski objekti 4.625.425,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 300.000,00 

Kapitalni projekt  
K100002 

Otkup zemljišta 10.000,00 

Izvor   4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 10.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   04 

Ekonomski poslovi 10.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   047 

Ostale industrije 10.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 10.000,00 

Tekući projekt  
T100003 

Aktivna zaštita baštine - "RIDE&BIKE II" 115.000,00 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 115.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   04 

Ekonomski poslovi 115.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   047 

Ostale industrije 115.000,00 

3 Rashodi poslovanja 115.000,00 

32 Materijalni rashodi 115.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 115.000,00 

Program  1014 Uređenje i održavanje prostora na području Općine 668.999,09 



Aktivnost  
A100001 

Božićna rasvjeta 13.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 13.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   06 

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 13.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   062 

Razvoj zajednice 13.000,00 

3 Rashodi poslovanja 13.000,00 

32 Materijalni rashodi 13.000,00 

323 Rashodi za usluge 13.000,00 

Aktivnost  
A100002 

Održavanje općinskih zgrada 13.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 13.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   01 

Opće javne usluge 13.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   013 

Opće usluge 13.000,00 

3 Rashodi poslovanja 13.000,00 

32 Materijalni rashodi 13.000,00 

323 Rashodi za usluge 13.000,00 

Aktivnost  
A100004 

Uređenje autobusnih stajališta 30.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 30.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   04 

Ekonomski poslovi 30.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   049 

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 

32 Materijalni rashodi 30.000,00 

323 Rashodi za usluge 30.000,00 

Kapitalni projekt  
K100002 

Energetska obnova zgrade Općine Dubravica 462.999,09 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 111.825,19 

Funkcijska 
klasifikacija   06 

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 111.825,19 



Funkcijska 
klasifikacija   062 

Razvoj zajednice 111.825,19 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 111.825,19 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 111.825,19 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 111.825,19 

Izvor   5.1. Pomoći EU 237.132,54 

Funkcijska 
klasifikacija   06 

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 237.132,54 

Funkcijska 
klasifikacija   062 

Razvoj zajednice 237.132,54 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 237.132,54 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 237.132,54 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 237.132,54 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 114.041,36 

Funkcijska 
klasifikacija   06 

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 114.041,36 

Funkcijska 
klasifikacija   062 

Razvoj zajednice 114.041,36 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 114.041,36 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 114.041,36 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 114.041,36 

Kapitalni projekt  
K100003 

Nabava opreme i strojeva za održavanje javnih površina 150.000,00 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 150.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   01 

Opće javne usluge 150.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   016 

Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane 150.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 150.000,00 

422 Postrojenja i oprema 150.000,00 

Program  1015 Deratizacija i veterinarsko -higijeničarska služba 37.000,00 

Aktivnost  
A100001 

Deratizacija 12.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 12.000,00 



Funkcijska 
klasifikacija   07 

Zdravstvo 12.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   076 

Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 12.000,00 

3 Rashodi poslovanja 12.000,00 

32 Materijalni rashodi 12.000,00 

323 Rashodi za usluge 12.000,00 

Aktivnost  
A100002 

Veterinarsko -higijeničarska služba 25.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 25.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   07 

Zdravstvo 25.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   076 

Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 25.000,00 

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 

32 Materijalni rashodi 25.000,00 

323 Rashodi za usluge 25.000,00 

Program  1016 Razvoj civilnog društva 12.600,00 

Aktivnost  
A100001 

Potpore udrugama za razvoj civilnog društva 9.600,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 9.600,00 

Funkcijska 
klasifikacija   06 

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 9.600,00 

Funkcijska 
klasifikacija   062 

Razvoj zajednice 9.600,00 

3 Rashodi poslovanja 9.600,00 

38 Ostali rashodi 9.600,00 

381 Tekuće donacije 9.600,00 

Aktivnost  
A100003 

Održavanje opreme - besplatni internet 3.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 3.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   06 

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 3.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   062 

Razvoj zajednice 3.000,00 



3 Rashodi poslovanja 3.000,00 

32 Materijalni rashodi 3.000,00 

323 Rashodi za usluge 3.000,00 

Program  1018 Program vodoopskrba i odvodnja 540.000,00 

Kapitalni projekt  
K100002 

Vodoopskrba 250.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 100.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   06 

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 100.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   062 

Razvoj zajednice 100.000,00 

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 

38 Ostali rashodi 100.000,00 

386 Kapitalne pomoći 100.000,00 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 150.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   06 

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 150.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   062 

Razvoj zajednice 150.000,00 

3 Rashodi poslovanja 150.000,00 

38 Ostali rashodi 150.000,00 

386 Kapitalne pomoći 150.000,00 

Kapitalni projekt  
K100003 

Odvodnja 290.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 19.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   06 

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 19.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   062 

Razvoj zajednice 19.000,00 

3 Rashodi poslovanja 19.000,00 

38 Ostali rashodi 19.000,00 

386 Kapitalne pomoći 19.000,00 

Izvor   4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 21.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   06 

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 21.000,00 



Funkcijska 
klasifikacija   062 

Razvoj zajednice 21.000,00 

3 Rashodi poslovanja 21.000,00 

38 Ostali rashodi 21.000,00 

386 Kapitalne pomoći 21.000,00 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 250.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   06 

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 250.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   062 

Razvoj zajednice 250.000,00 

3 Rashodi poslovanja 250.000,00 

38 Ostali rashodi 250.000,00 

386 Kapitalne pomoći 250.000,00 

Program  1019 Javne potrebe u športu 55.000,00 

Aktivnost  
A100001 

Potpore u športu 5.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 5.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   08 

"Rekreacija, kultura i religija" 5.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   081 

Službe rekreacije i sporta 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 

38 Ostali rashodi 5.000,00 

381 Tekuće donacije 5.000,00 

Kapitalni projekt  
K100001 

Sportske tribine 50.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 20.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   08 

"Rekreacija, kultura i religija" 20.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   081 

Službe rekreacije i sporta 20.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 20.000,00 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 30.000,00 



Funkcijska 
klasifikacija   08 

"Rekreacija, kultura i religija" 30.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   081 

Službe rekreacije i sporta 30.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 30.000,00 

 

 

 

Članak 3. 

Obrazloženje uz Plan proračuna Općine Dubravica za 2020. godinu nalazi se u prilogu Plana proračuna za 2020. godinu i čini njegov sastavni dio. 

 

Članak 4. 

Plan proračuna za 2020. godinu stupa na snagu 01. siječnja 2020. godine i zajedno sa sastavnim dijelom objaviti će se u Službenom glasniku 

Općine Dubravica. 

 

 

                                                       PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  

             Ivica Stiperski  

 


